
2025 年 2 月 

お取引様 各位 

日鉄高炉セメント株式会社 

九州支店 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではさらなる業務効率の向上を目的とし、2025 年 2 月 20 日より南九州

営業所を九州支店（福岡）に統合することに致しました。 

今後も皆さまのご期待にお応え出来るよう より一層努めて参りますので引き続き 

ご愛顧ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご連絡かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

統合開始日  2025 年 2 月 20 日（木） 

       ＊上記の日付を持って南九州営業所での業務は終了します 

統合後の住所（現状の九州支店） 

〒812-0025 

       福岡県福岡市博多区店屋町 5-18 博多 NS ビル 2 階 

 

新電話番号  ： ０９２－２８３－０３１１  

新 FAX 番号 ： ０９２―２８３－０３５０ 

以上 

 

 


